
4

5

6

7

3

7 11

3

9

5

3

10

11

73

7

1

2

4

6

9

ÖĞE 
NO. PARÇA NUMARASI MİKT.

1 VWAM_67_5040_B1 1

2 VWAM_67_5040_B2 1

3 01091 4

4 01050 2

5 01050-1 2

6 01050-2 2

7 502-283 4

8 M10 SOMUN BOLT 6

9 M10x30 CİVATA SCREW 2

10 M8X55 SOCKET BOLT 4

11 M10X40 SOCKET BOLT(CROM) 4

12 M10 PUL WASHER (CROM) 4

VWAM.67.5040

65

F

E

ITEM NAME

PROJE ADI:

CAN OTOMOTIV INS.ITH.IHR.SAN. ve TIC.LTD.STI
Veliköy Sanayi Bölgesi Osman Uzun Caddesi 4. Sokak
Çerkezköy/Tekirdağ/TÜRKİYE

PROJECT NAME:

PARCA ADI:

SCALE:1:20 SHEET 1 OF 1

A4

B

A

8764

D

C

51 2 3

A

B

4321

C

F

E

D

SİPARİŞ ADEDİ ÜRETİM ADEDİ1
SAYFA

1


	1
	Teknik Resim Görünümü1


